Pessoas (SGP) e/ou Assessoria da Escola Judiciária Eleitoral (ASEJE)

Serviço Conforme Termo de Referência
(1750388)

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL
ITEM 1   
1.Sublime Sabor Salgados e Eventos 1775151 (79) 99842-4458 beladoces-ssa@hotmail.com
2.   
3.   

VALOR ESTIMADO: R$62.207,32 (sessenta e dois mil, duzentos e sete reais e trinta e dois centavos) - R$1.418,00 para 30 kits de lanche (R$47,27 por kit) pelo
orçamento 1775151
PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 12 meses, prorrogável (fornecimento contínuo)

CONTRATAÇÃO
JUSTIFICATIVA (preencher cada item separadamente):